
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当院の職員 1 名が外部陽性者の濃厚接触者となり、１月２４日に実施したＰ

ＣＲ検査の結果、新型コロナウイルスに感染したことが判明いたしました。 

 

接触の可能性のある職員・患者さまに対してはＰＣＲ検査を実施し、関係箇所

の消毒を行っております。 

 

今後も保健所との連携を密にしながら、職員の経過観察を行うとともに、感染

拡大の防止に向け適切な対応に努めてまいります。 

 

皆さまにはご心配とご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。

ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

令和４年１月２５日 

岡山赤十字病院玉野分院 

院長 横山祐二 

 

 

令和４年 2 月 2 日 

上記事案については、本日当事者の隔離解除となり現時点で他への感染拡大

はありませんので報告いたします。 


